MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 11-

2022-02
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 24/2022

No dia 03 de Outubro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO n° 37 CEP 49900-
000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por Valberto de Oliveira Lima, portador do CPF n° 12754447504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição
em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA  CNPJ: 04.211.300/0001-70

Representante: MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA

Telefone: (79) 3214-3678

Email: moemacomercio@hotmail.com

Endereço: AV DOUTOR JOSE DA SILVA RIBEIRO FILHO, 247 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-170

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

3 MANILHA 0,80 (AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

375,00 und SOCORRO
TUBOS

MANILHA 0,80 (AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

R$
250,00

R$93.750,00

4 MANILHA 0,80 (EXCLUSIVO ME E
EPP)

125,00 und SOCORRO
TUBOS

MANILHA 0,80 (EXCLUSIVO ME E
EPP)

R$
250,00

R$31.250,00

18 TUBO PVC COM JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA (JEI) PARA REDE
DE ESGOTO DE 200MM (AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

900,00 metro CORRPLASTIK TUBO PVC COM JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA (JEI) PARA REDE
DE ESGOTO DE 200MM (AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

R$
90,00

R$81.000,00

19 TUBO PVC COM JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA (JEI) PARA REDE
DE ESGOTO DE 200MM
(EXCLUSIVO ME E EPP)

300,00 metro CORRPLASTIK TUBO PVC COM JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA (JEI) PARA REDE
DE ESGOTO DE 200MM
(EXCLUSIVO ME E EPP)

R$
90,00

R$27.000,00

Total: R$ 233.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 03/10/2023 , a contar do dia 03/10/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL

MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA
04.211.300/0001-70

Assinado de forma digital por:
Valberto de Oliveira Lima

12754447504
Dados: 04/10/2022 09:49:12

Assinado de forma digital por:
MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA

03419612567
Dados: 03/10/2022 16:43:02